Al-Qahirah: Al-Hai’ah Al-Ma’rifah al-‘Ammah, 1986.
- Al-‘Asqalani, Shihab Al-Din Ahmad bin ‘Ali bin Hajar. *Huda Al-Sari Li Muqaddimah Fath Al-Bari*. Beirut: Al-Risalah Al-‘Alamiyyah, 1434.
- Al-Azdi, Abū Dāwud bin Sulaimān bin al-Ash’ath al-Sajistānī, Sunan Abī Dāwud, *Kitāb al-‘Ilm*, No.3649, juz 4 (Beirut: Dar Ibn Hazm, 1997/1418).

⁴³ Martin Allen Hewett, *Michel Foucault: Power/Knowledge and Epistemological Prescriptions* (Virginia: Philosophy Department- University of Richmond, 2004).

- Al-Mubārakfūrī, Ṣafīy al-Raḥmān, Minnah al-Mun'im fi Sharḥ Ṣhīḥ Muslim, Kitab al-Zuhd wa al-Riqāq, Bāb: al-Nahy 'an Kitābah Ghair al-Qur'an, Nomor: 7510, juz, 4, (Riyāḍ: Dār al-Salām, 1999/1420)
- Al-'Ummani, Khalifah 'Ubaid Al-Kalbani. Al-A'mmah Min Quraish Min Bani Hashim. Bahrain: Dar Al-'Ishmah, 2007.
- Al-Albani, Muhammad Nashir Al-Din. Silsilah Al-Ahadits Al-Shahihah Wa Sya'i Min Fiḥiha Wa Fawa'idaha. Riyadh: Maktabah Al-Ma'arif, 1995.
- Al-Baihaqi, Abu Bakr Ahmad bin Husain bin 'Ali.